Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Постановление

от 03 сентября 2018 г. № 70

дер. Рикасиха

О внесении изменений в постановление местной администрации № 76
от 24.10.2017 «Об утверждении порядков по реализации мероприятий в

рамках муниципальной программы «Формирование современной городской
среды МО «Приморское» на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального
бюджета субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды», постановлением администрации
муниципального образования «Приморское» от 29.09.2017 № 72 «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской
среды МО «Приморское» на 2018-2022 годы» и в целях повышения уровня
благоустройства, создания комфортной и современной территории
муниципального образования «Приморское», местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление местной
администрации № 76 от 24.10.2017 «Об утверждении порядков по реализации
мероприятий в рамках муниципальной программы «Формирование современной
городской среды МО «Приморское» на 2018-2022 годы»:

1.1 Приложение № 6 к порядку и срокам представления, рассмотрения и
оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в
мероприятия муниципальной программы «Формирование современной городской
среды МО «Приморское» на 2018-2022 годы» «Сроки представления,
рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении
дворовой территории в мероприятия муниципальной программы «Формирование
современной городской среды МО «Приморское» на 2018-2022 годы»» и
Приложение № 6 к порядку и срокам представления, рассмотрения и оценки
предложений заинтересованных лиц о включении территории общего
пользования в мероприятия муниципальной программы «Формирование
современной городской среды МО «Приморское» на 2018-2022 годы» «Сроки
представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о
включении территории общего пользования в мероприятия муниципальной

программы «Формирование современной городской среды МО «Приморское» на
2018-2022 годы»» изложить в редакции согласно приложениям № 1, 2
соответственно к настоящему постановлению местной администрации.

2. Настоящее постановление местной администрации подлежит
официальному опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального
образования «Приморское» и размещению на официальном информационном
сайте администрации муниципального образования «Приморское».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы местной администрации по жилищно – коммунальному хозяйству и
инфраструктурному развитию.

Глава муниципального образования А.В. Семенова

Приложение № 1
к постановлению от 03.09.2018 № 70

местной администрации
МО «Приморское»

Приложение № 6
к порядку и срокам представления,

рассмотрения и оценки предложений
заинтересованных лиц о включении дворовой территории

в мероприятия муниципальной программы
«Формирование современной городской среды

МО «Приморское» на 2018-2022 годы»

Сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о
включении дворовой территории в мероприятия муниципальной программы

«Формирование современной городской среды
МО «Приморское» на 2018-2022 годы»

Дата начала подачи заявок на участие в отборе дворовых территорий многоквартирных
домов по годам:

- 14 ноября 2017 года;
- 10 сентября 2018 года;
- 14 ноября 2019 года;
- 14 ноября 2020 года;
- 14 ноября 2021 года.

Дата и время окончания приема заявок на участие в отборе дворовых территорий
многоквартирных домов по годам:

- до 17 часов 00 минут 27 ноября 2017 года;
- до 17 часов 00 минут 10 октября 2018 года;
- до 17 часов 00 минут 27 ноября 2019 года;
- до 17 часов 00 минут 27 ноября 2020 года;
- до 17 часов 00 минут 27 ноября 2021 года.

Сроки рассмотрения и оценки заявок на участие в отборе дворовых территорий
многоквартирных домов по годам:

- с 28 ноября 2017 года по 30 ноября 2017 года;
- с 11 октября 2018 года по 12 октября 2018 года;
- с 28 ноября 2019 года по 30 ноября 2019 года;
- с 28 ноября 2020 года по 30 ноября 2020 года;
- с 28 ноября 2021 года по 30 ноября 2021 года.

Приложение № 6
к порядку и срокам представления,

рассмотрения и оценки предложений
заинтересованных лиц о включении

территории общего
пользования в мероприятия муниципальной программы

«Формирование современной городской среды
МО «Приморское» на 2018-2022 годы»

Сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о
включении территории общего пользования в мероприятия муниципальной программы

«Формирование современной городской среды
МО «Приморское» на 2018-2022 годы»

Дата начала подачи заявок на участие в отборе территории общего пользования по годам:
- 14 ноября 2017 года;
- 10 сентября 2018 года;
- 14 ноября 2019 года;
- 14 ноября 2020 года;
- 14 ноября 2021 года.

Дата и время окончания приема заявок на участие в отборе территории общего пользования
по годам:

- до 17 часов 00 минут 27 ноября 2017 года;
- до 17 часов 00 минут 10 октября 2018 года;
- до 17 часов 00 минут 27 ноября 2019 года;
- до 17 часов 00 минут 27 ноября 2020 года;
- до 17 часов 00 минут 27 ноября 2021 года.

Сроки рассмотрения и оценки заявок на участие в отборе территории общего пользования
по годам:

- с 28 ноября 2017 года по 30 ноября 2017 года;
- с 11 октября 2018 года по 12 октября 2018 года;
- с 28 ноября 2019 года по 30 ноября 2019 года;
- с 28 ноября 2020 года по 30 ноября 2020 года;
- с 28 ноября 2021 года по 30 ноября 2021 года.

Приложение № 2
к постановлению от 03.09.2018 № 70

местной администрации
МО «Приморское»